



## **NS naujienų biuletenis**

**NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
www.nsdapao.org**

#1044

19.03.2023 (134)

# **Enciklopedija - Michael Kühnen**

## **47 - HOLOKAUSTAS**

Teiginys, kad nacistinė Vokietija, vykdydama genocido programą Antrojo pasaulinio karo metais, nužudė apie 6 milijonus žydų, didžiąją jų dalį "dujomis" - taip vadinasi sionistų žodžiai: Holokaustas - tai populiariausias kaltinimas prieš vokiečių žiaurumus nukreiptoje propagandoje. Tačiau iš tiesų revizionistinė istoriografija jau seniai kritiškai išnagrinėjo kaltinimą Holokaustu, o nacionalsocialistinis pasaulinis judėjimas demaskavo jį kaip politinės kovos ir materialinio bei moralinio šantažo priemonę. Tačiau prieš žiaurumo propagandos paneigimą nėra Naujojo fronto propagandos užduotis. Tai paliekama liaudies švietimui (partijos viduje - mokymui).

Vietoj to Naujasis frontas išdidžiai išpažįsta nacionalsocializmo tikslą įveikti judaizmo įtaką Europos kultūrai, mąstymui ir jausmams, arijų žmogaus sąmonei ir pasąmonei (žr. "Arijus"), palaužti politines pretenzijas į valdžią ir pasaulines sionizmo machinacijas. Abiejų tikslų siekiama galutinai išsprendus žydų klausimą, kurio taip pat siekia Naujasis frontas.

Aktyvus ir įžeidžiantis reikalavimas priimti šį Galutinį sprendimą ir jo turinio paaiškinimas greičiausiai veiksmingai paneigs sionistų teiginį, kad Galutinis sprendimas reiškia fizinį žydų tautos išnaikinimą - Holokaustą. Tai svariai prisidės prie sionistų vergijos, moralinio šantažo ir finansinio išnaudojimo grandinių nutraukimo ir vokiečių tautos laisvės atkūrimo.

## **48 - IMPERIALIZMAS**



Imperializmas - tai politinės, ekonominės ir (arba) kultūrinės bendruomenės siekis viešpatauti kitų, kitų rūšių bendruomenių atžvilgiu. Todėl egzistuoja ir galios politinis (pavyzdžiui, JAV ir Sovietų Sąjungos), ir ekonominis (pramoninių šalių dominavimas Trečiojo pasaulio šalių atžvilgiu), ir kultūrinis imperializmas (visų pirma amerikietiškas), tačiau jie ne visada gali būti griežtai atskirti, o dažnai yra tik skirtingos vieno ir to paties imperializmo apraiškos. Visos ideologijos, grindžiamos žmonių lygybės dogmatizmu (pvz., liberalizmas, marksizmas, judaizmas, krikščionybė), taip pat dažnai tarnauja imperialistiniams interesams. Kraštutinė imperializmo forma yra pasaulinio viešpatavimo siekis, kuriuo šiandien pirmiausia pasižymi sionizmas ir masonerija.

Nacionalsocializmas, priešingai, remdamasis biologiniu mąstymu, save laiko rasių ir tautų įvairovės šalininku (žr. taip pat Diferenciacija) ir iš to kildina savo siekį bei kovą už apsisprendimo teisę ir laisvę. Nacionalsocializmas imperializmui priešpriešina Reicho idėją (žr. Reichas), kuri sukuria pagal rases ir tautas suskirstytas organines stambias santvarkas ir užtikrina įvairių tautinių bendrijų laisvę, rūšių išsaugojimą ir rūšių vystymąsi.

Šiuo pagrindu naujosios kartos nacionalsocializmas siekia Naujosios tvarkos

arijų (žr. arijų) tautų bendruomenės ženkle. Vokietijos ir Europos atžvilgiu Naujasis frontas kovoja už Ketvirtąjį reichą. Ši imperija turi apimti germanų, romėnų ir slavų tautų federacijas ir sudaryti tvirtą sąjungą su islamo pasauliu Šiaurės Afrikoje, Mažajoje Azijoje ir Artimuosiuose Rytuose, kuris turi būti įskaičiuotas į didžiąją Europos gyvenamąją erdvę (taip pat žr. turkai, persai ir Rytų indoeuropiečiai). Naujosios tvarkos galios sferoje bus įveiktas bet koks imperializmas ir užtikrinta tautų laisvė.

## **49 - INDIVIDUALIZMAS**

Šiuolaikinis individualizmas šiandieniniame minusiniame pasaulyje siekia Apšvietos revoliucijos, kuri norėjo išlaisvinti Europos žmogų iš viduramžių krikščioniškojo dogmatizmo prievartos idėjų ir suvokti jį kaip už save atsakingą, laisvą ir savarankišką asmenybę, požiūrį į gyvenimą. Ši samprata, kaip ir visa Apšvietos ideologija, žlugo dėl neišmanymo, biologinės žmogaus prigimties, taigi ir to, kad žmogus gali gyventi vertingą ir prasmingą gyvenimą tik kaip bendruomeninė būtybė, bet ne kaip izoliuotas individas, nepaisymo.

Taigi pirminis idealistinis Apšvietos individualizmas greitai išsigimė į buržuazijos gyvenimo melą ir tapo buržuazinio žmogaus savanaudiškumo ir materializmo pateisinimu; to buržuazinio žmogaus, kuris tapo pačiu arijų rasės dekadanso tipu dabartyje (žr. Arijų rasę). Politiškai individualizmas įsikūnijo liberalizmo ideologijoje, ekonomiškai - kapitalizmo ekonominėje formoje.

Nacionalsocializmas buržuazinio individualizmo egoistiniam masiniam žmogui priešpriešina darbininkų klasės žmogiškąjį paveikslą, bendruomenės žmogų, kuris laisvę supranta ne kaip figos lapelį savo interesams, bet kaip tarnystę bendruomenei ir taip subręsta į tikrąją asmenybę, kurios siekia nacionalsocialistinė vertybinio idealizmo etika.

## **50 - INTERNACIONALIZMAS**

Kiekvienas internacionalizmas yra dogmatiško tikėjimo visų žmonių lygybe, kurią jau seniai paneigė gamtos mokslai, vaisius (taip pat žr. dogmatizmas). Iš šio klaidingo tikėjimo žmonių lygybe kyla internacionalizmas, kuris nuosekliai nori visus žmones ideologiškai, politiškai, kultūriškai, socialiai ir (arba) religiškaip sujungti vienai - tarptautinei - sistemai. Šis internacionalizmas egzistuoja įvairiomis, taip pat viena kitai prieštaraujančiomis ir konkuruojančiomis formomis ir yra daugelio svarbių dabartinių politinių ar religinių srovių pagrindas. Liberalusis kapitalizmas, marksizmas, krikščionybė, islamas ir masonerija, be kita ko, yra internacionalistinės orientacijos.

Internacionalizmas savo aiškiausią išraišką ir logišką pasekmę pirmiausia randa imperializme, o galiausiai - pasaulinio viešpatavimo tiksluose. Bet kadangi iš tikrųjų žmonės yra ne lygūs, o nelygiaverčiai ir biologiškai susiskirstę į rases, tautas ir dvi lytis, pasaulinis dominavimas įmanomas tik kaip brutali tironija arba egalitarinė ir dekadentiška, materialistinė pasaulinė civilizacija (žr. taip pat Materializmas, dekadansas ir amerikonizmas).

Sionizmas susivienijo su internacionalizmu, siekdamas pasaulinio viešpatavimo. Tačiau pats sionizmas yra ne internacionalistinė ideologija, o kraštutinis nacionalistinis ir rasistinis judaizmo judėjimas:

### **Sionizmas yra organizuota pasaulio žydų valdžia, siekianti užvaldyti pasaulį!**

Tačiau sionizmas sąmoningai ir intensyviai siekia, kad visos internacionalizmo apraiškos būtų jo kontroliuojamos, kad suklaidintiems ir apgautiems jo pasekėjams "vienas pasaulis", kuriame viešpatautų žydai, atrodytų pageidautinas. Nacionalsocializmas, priešingai, gina rasių ir tautų laisvę ir įvairovę (taip pat žr. diferenciaciją).

Nors nacionalsocializmas taip pat yra pasaulinis judėjimas ir apima visas arijų tautas (žr. "arijų"), jis yra ne internacionalistinis, o viršnacionalinis. Jo principas - ne lygybė ir egalitarizmas, o gyvenimo įvairovė. Jo viršnacionalinis tikslas yra ne pasaulinis dominavimas, bet arijų rasės ir jos tautų rūšinis išsaugojimas ir rūšinis vystymasis. Be to, ji yra orientuota išimtinai į rasę ir nerenka ne baltųjų rasių pasekėjų. Taigi nacionalsocializmas yra atrama prieš bet kokį internacionalizmą ir už tautų laisvę, prieš pasaulinio viešpatavimo tironiją ar dekadansą ir už pasaulio tvarką, rasiškai suskirstytą į rūšimis ir gamta pagrįstas tautų bendruomenes (taip pat žr. Naujoji tvarka).

## **51 - ISLAMAS**

Islamas yra dogmatinė apreiškimo religija, kilusi iš semitų rasės mąstymo ir jausmų. Todėl ji išlieka tokia pat svetima arijams kaip judaizmas, žydų įtakota krikščionybė, marksizmas, liberalizmas ir visos kitos dogmatinės ideologijos (taip pat žr. Dogmatizmas). Todėl tiek, kiek ji prisideda prie susvetimėjimo arijų rasės gyvenamojoje erdvėje, ji turi būti atmesta.

Tačiau dar svarbiau yra tai, kad islamas yra vyraujanti arabų religija ir gyvenimo būdas, kuris dėl savo mokymo yra visiškai atsparus liberalaus kapitalizmo ar marksizmo įtakai, todėl arabų tauta gali besąlygiškai priešintis supervalstybių - Jungtinių Valstijų ir Sovietų Sąjungos - imperializmui. Prie to prisideda ir arabų sionizmo atmetimas, kuris dėl islamo galios ir žinios tapo "šventuoju karu".



Galiausiai islamas griežtai pasisako prieš bet kokį vergavimą interesams, todėl jis taip pat yra idealus nacionalsocializmo sąjungininkas ir tvirtas užnugaris kapitalizmui.

Dėl visų šių priežasčių Naujojo fronto minties bendruomenė islamą laiko labai teigiamu užsienio politikos veiksniumi ir Naujosios tvarkos bei jos Ketvirtojo reicho rėmuose siekia sąjungos su juo kovoje prieš valdantįjį minusinį pasaulį.

# Pramogos su svastika

**Nacionalsocialistinis aktyvumas turi ir šviesių akimirku! Štai ištrauka iš Gerhardo Laucko knygelės "Linksmybės po svastika".**

## 30.

Pastebėtas Kalifornijos greitkelyje: Jei būtume žinoję, kad su tavimi bus tiek problemų, niekada nebūtume leidę tau skinti medvilnės!"

## 31.

Kad ir kur eitumėte, visada verta su savimi nešiotis pilnas kišenes svastikos lipdukų. Neseniai teko važiuoti į Hot Springsą, Arkanzaso valstijoje. Vieną ankstyvą rytą važiuojant Bath House Row, mano dėmesį patraukė prie žydų universalinės parduotuvės stovintis naujas kadilakas su degančiais žibintais. Privažiavau prie automobilio ir jau ketinau eiti ieškoti jo savininko, kol akumulatorius visiškai neišsikrovė, kai pastebėjau, kad ant galinio bamperio buvo užklijuotas atskiras lipdukas su užrašu "Baltieji prieš apartheidą".

Gerojo samariečio ketinimai nebetiko, todėl išsitraukiau porą lipdukų su užrašu "Saugokis negrų!" ir užklijavau juos ant įžeidžiančio bamperio, taip visiškai užtušodamas prieš baltuosius nukreiptas nuotaikas. Nuvažiuodamas pajutau dvigubą pasitenkinimą suvokdamas, kad rasės išdavikas grįžęs ras išsikrovusį akumuliatorių, o jo purvinas lipdukas ant bamperio bus patobulintas svastikomis! Tuo tarpu šaligatviu einantys žmonės gerai apžiūrėjo naujai papuoštą automobilį.

  
**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENKAMPFGRUPPE  
November 1938      Ausgabe 1973      26. April 2017 22.04

**Der Kampf geht weiter !**

*Siebing Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Weltgeschichte. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!*

*Marxismus, Kommunismus, Verfassung, Verfassung und Verfassung haben nicht amgehört, das Kino der gesamten Welt umarmt hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu entdecken.*

*Alle Nationalsozialisten sind wachere aufwachende Völker- und Rassenbewegungen werden Schüler an Schüler im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.*

*Die Bewegung ist eine andere geworden, aber die Größe des hochgeliebten Führers ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.*

*Der unerwünschte Gegenstand ist ein sehr seltenes Völker (V) - in begrenztem Maße Mittel und Erhaltung, Überlebens- und Rassenbewegungen.*

*Ob "Agge" oder "Gage", die in "Waldung" oder im Braunkohle, die mit "Propaganda" beauftragt oder auf einem Schiffsfeld an der Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!*

Hilf Hitler!  
Gottfried Lank



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

  
**NS naujieņu biuletenis**  
**www.nsdapao.org**  
#1005      19.06.2022 (133)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Priekšinė ataskaita**  
**Interviu su Molly**

Trečioji dalis

NSK: Dabartiniai jūsų projektai aktyviai diskutuoja su filosofija ir menu.

**Apibūdinkite savo požiūrį į tokių temų poveikį politikai.**

Molly: Daugiasiausias dėmesio skiriu Adolfui Hitleriui ir "Žmonijos armijai" (www.mourningthefacient.com/truth.htm). Dabar jau turia 21 puslapį, o dar tiek daug turia padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie visus dalykus, o rasti dar du dalykus, kuriuos reikia iširti. Jaučiasi tarsi archeologas, atkasinantis palaidotą praeitį. Praeiti, kurios Jė ne-moretų tikėti į dienos šviesą. U2 informacijos ir nuotraukų atspindį vis galime padėti internetui. Metams bagant iš praeities žemes kumpelį į paviršių skilo šim retų daiktų. Dažnai atrodo, kad tai



the  
**NEW ORDER**  
Number 178 (197)      Founded 1978      April 26, 2017 (133)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware citizens and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and re-education.

Whether "Agge" or "Gage", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hilf Hitler!  
Gottfried Lank



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje  
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

**Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų**

**Šimtai knygų daugeliu kalbų**

**Šimtai svetainių daugeliu kalbų**

SS Defender  
against Bolshevism  
by Reichführer SS Reichsleiter Himmler

**FOR DANEMARK!  
MOD BOLSCHEVISM!**



Translated from the SS Original

Julius Streicher: Der Alldeiner Völkler Book

**The Poisonous  
Mushroom**



Translated from the Third Reich Original  
*Der Giftpilz*

Reichsleiter Heßmann

**Hitler  
in Italy**



English / German    Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9  
Wife and Family



Theodor Fritsch

**The Sins of  
High Finance**



Luftwaffe War Art  
Die Luftwaffe im Bild



English - German / Deutsch - English

**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**

**www.third-reich-books.com**



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to  
find out how  
YOU can help!